РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.06.2017  года                                  № 48                            ст. Кутейниковская

    О  запрете купания
        В связи с наступлением купального сезона и в соответствии с постановлением Правительства  Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Кутейниковского сельского поселения и согласно заключению лабораторных испытаний о несоответствии водоема санитарным требованиям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание людей в реке Большая Куберле.

2. В местах для купания установить таблички «Купание запрещено».
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Кутейниковского сельского поселения,  а также разместить на информационных стендах поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Кутейниковского

сельского поселения                                                               Щука А.П.